
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269240 Datum vydání: 13.08.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

V zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji malebnou chalupu v
obci Myslibořice, kterou si navíc můžete zrekonstruovat podle
Vašich představ.

Dispozici tvoří dvě podlaží o ploše cca 70 m2, dále pak neobytná
půda o ploše cca 44 m2, průjezd o ploše 10 m2 a menší sklep. Ve
dvorní části se nachází stodola pro uskladnění dřeva, nebo
zahradních potřeb. Plocha zahrady činí cca 487 m2.

Obec Myslibořice se nachází 1 hod cesty autem od Brna,20 min od
Třebíče, kde naleznete veškerou občanskou vybavenost, a jen pár
minut od Dalešické přehrady, hotelu a zámku Valeč, nebo od
Dalešického pivovaru.

V obci Myslibořice se nachází obchod, pošta, obecní úřad, zámek
a základní i mateřská škola.
Autobusem se pohodlně dostanete do Třebíče, Jaroměřic nad
Rokytnou nebo třeba Hrotovic.

Pokud bychom měli zmínit 4 hlavní výhody, které vystihují naší
nabídku, pak je to:
Zahrada, malebná okolní příroda, klidná obec, Dalešická přehrada
a to vše kousek od velkoměsta.

Vyplněním informací ve formuláři Vám zašleme podrobnou
dokumentaci s technickými i doplňujícími informacemi. Zkontrolujte
si, prosím, i složky &quot;Spam&quot; a &quot;Nevyžádaná
pošta&quot;. Občas se tam e-mail může zatoulat.

Prohlídkový den se uskuteční 26.8. cca od 15:00 -17:00. Datum
podání nabídek je do 1.9.2024 do 24:00
Majitel si vyhrazuje právo vybrat zájemce na základě jím zvolených
kritérií.

Termín prohlídky je třeba si rezervovat předem.
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4269240
Inzerát aktualizován: 13.08.2024
Inzerát vydán: 11.08.2024
ID zakázky v RK: J10193
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 704 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Mlčoch
Tel:

+420 734 222 221
Email:

mlcoch@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


